
  
   Championnat Départemental d'été 

 PUY-L'ÉVÊQUE
 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BILHERAN Eloise 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 3:51.57
3. GUY Louise 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 3:40.71
4. BASON Pauline 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 3:45.00
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1.
2. BERGOUGNOUX Lea 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 3:31.52
3. CALMETTES Mailys 1998 FRA CAHORS NATATION 3:02.86
4. DELAGE Elise 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 3:20.09
5. LASSERRE Lucie 2001 FRA GOURDON NATATION 3:37.29

 200 4 Nages Messieurs (Série) 
1. CARLIN Clement 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 3:10.00
2. VIALLE Louis 2000 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 3:00.64
3. RAFFIN Yoann 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 2:52.84
4. LAPARRO Lucas 2001 FRA JS GRAMAT 2:55.87
5. LE BRIQUER Pierre 1998 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 3:06.16

 200 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2.
3. NOURI Lina 1999 FRA CAHORS NATATION 2:50.00
4. TAURAND Kimberley 2001 FRA CN FIGEAC 3:18.75
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2.
3. JACQUES Gregory 1976 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:45.00
4. SALLE Valentin 2001 FRA CN FIGEAC 3:15.00
5.

 Edition au : 13/06/2015 09:58  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 8 

       



  
   Championnat Départemental d'été 

 PUY-L'ÉVÊQUE
 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. GUY Louise 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 3:31.46
4.
5.

 200 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3. SIMONNEAU Valentin 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:46.99
4. LE BRIQUER Pierre 1998 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 3:17.15
5.

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1. BELLIOT Clemence 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 2:21.98
2. BASON Pauline 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 2:06.58
3. LE CHEVOIR Maëlle 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 1:53.25
4. CHARPENTIER Loïse 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 1:55.99
5. BUSQUET Joana 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 2:07.60

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. LANSKOY Zoe 2000 FRA SN ST-CÉRÉ 1:47.84
2. TAURAND Kimberley 2001 FRA CN FIGEAC 1:45.42
3. DELAGE Elise 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:42.35
4. BILHERAN Eloise 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:45.27
5. CAVALIE Emeline 2001 FRA GOURDON NATATION 1:46.61

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. MENTION Joanna 2000 FRA CN FIGEAC 1:42.00
2. AUGUSTE-MATHIEU Sarah 2000 FRA GOURDON NATATION 1:41.05
3. DE TERWANGNE Nikita 1998 BEL GOURDON NATATION 1:32.87
4. BOISSON Caroline 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:39.93
5. CAMBONIE Alice 2001 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:41.24

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LAZRAK Yannis 2000 FRA GOURDON NATATION 2:10.00
3. CAMPAGNE Thibault 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:43.38
4. HILLAIRET Matthieu 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 1:52.25
5.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. MATOSEVIC Lucas 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:38.02
2. PAVLAKIS Maxime 1998 FRA GOURDON NATATION 1:30.75
3. PICOT Leopold 1998 FRA CAHORS NATATION 1:18.72
4. VERMANDE Louis 2000 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:22.01
5. PAYEN Theo 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 1:37.63

 100 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. DE TERWANGNE Nikita 1998 BEL GOURDON NATATION 1:29.76
4. LACAZE Sara 2001 FRA CN FIGEAC 1:36.53
5.

 100 Papillon Messieurs (Série) 
1. SALLE Valentin 2001 FRA CN FIGEAC 1:42.72
2. BÉGUÉ Anthony 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:34.10
3. RAFFIN Yoann 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 1:18.38
4. VIDAILLAC Theo 1999 FRA CAHORS NATATION 1:20.13
5. LAVERGNE Leo 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:34.90

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. CAPELLOT Samantha 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 56.00
3. LIMOUSI Andrea 1999 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 38.91
4. CHARPENTIER Loïse 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 49.32
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1.
2. LASSERRE Lucie 2001 FRA GOURDON NATATION 36.47
3. DEFOSSEZ Lucie 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 35.40
4. NOURI Lina 1999 FRA CAHORS NATATION 35.43
5. LE CHEVOIR Maëlle 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 38.03

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. LANSKOY Zoe 2000 FRA SN ST-CÉRÉ 34.89
2. BERGOUGNOUX Lea 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 33.70
3. ROZIERS Malvyna 2001 FRA CAHORS NATATION 32.13
4. AUGUSTE-MATHIEU Sarah 2000 FRA GOURDON NATATION 32.23
5. CALMETTES Mailys 1998 FRA CAHORS NATATION 34.46
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1. SALESSE Mathieu 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 46.46
2. HILLAIRET Matthieu 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 40.88
3. CAMPAGNE Thibault 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 37.01
4. LAGUILLIEZ Maxime 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 37.57
5. LAZRAK Yannis 2000 FRA GOURDON NATATION 41.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. GONCALVES Valentin 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 33.67
2. CARLIN Clement 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 32.65
3. PAYEN Theo 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 32.40
4. BARTHELEMY Paul 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 32.45
5. MATOSEVIC Lucas 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 33.61

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. LE BRIQUER Pierre 1998 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 31.96
2. JACQUES Gregory 1976 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 31.03
3. LAPARRO Lucas 2001 FRA JS GRAMAT 30.20
4. VIDAILLAC Theo 1999 FRA CAHORS NATATION 30.34
5. PAVLAKIS Maxime 1998 FRA GOURDON NATATION 31.04

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. VIALLE Louis 2000 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 30.03
2. BONNEMAIN Nicolas 1970 FRA GOURDON NATATION 29.72
3. VERMANDE Louis 2000 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 27.06
4. PROVOST Benoît 1998 FRA LAFRANÇAISE NATATION 29.23
5. CALASSOU Guillaume 1999 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 29.90

 400 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2.
3. LAVERGNE Leo 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 7:23.00
4.
5.

 Fin de la réunion 
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   Championnat Départemental d'été 

 PUY-L'ÉVÊQUE
 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 Dos Dames (Série) 
1.
2. LASSERRE Lucie 2001 FRA GOURDON NATATION 1:39.71
3. DELAGE Elise 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:35.43
4. MENTION Joanna 2000 FRA CN FIGEAC 1:37.00
5.

 100 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3. PICOT Leopold 1998 FRA CAHORS NATATION 1:11.31
4.
5.

 200 Brasse Dames (Série) 
1.
2. MONTEIL Clemence 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 4:10.00
3. DE TERWANGNE Nikita 1998 BEL GOURDON NATATION 3:21.40
4. CAMBONIE Alice 2001 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 3:37.97
5.

 200 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. PAVLAKIS Maxime 1998 FRA GOURDON NATATION 3:35.45
3. LAPARRO Lucas 2001 FRA JS GRAMAT 3:10.36
4. PAYEN Theo 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 3:28.77
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. BELLIOT Clemence 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:54.39
3. BUSQUET Joana 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:51.72
4. MONTEIL Clemence 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:53.70
5.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. BASON Pauline 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:51.60
2. CAVALIE Emeline 2001 FRA GOURDON NATATION 1:33.10
3. TAURAND Kimberley 2001 FRA CN FIGEAC 1:27.88
4. LANSKOY Zoe 2000 FRA SN ST-CÉRÉ 1:29.26
5. BILHERAN Eloise 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:39.16

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. NOURI Lina 1999 FRA CAHORS NATATION 1:20.02
2. OLHATS Pascaline 1992 FRA GOURDON NATATION 1:15.96
3. ROZIERS Malvyna 2001 FRA CAHORS NATATION 1:11.06
4. BERGOUGNOUX Lea 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 1:15.06
5. LACAZE Sara 2001 FRA CN FIGEAC 1:17.94

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BARTHELEMY Paul 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:19.32
3. BÉGUÉ Anthony 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:13.34
4. CALMETTES Bastien 2000 FRA CAHORS NATATION 1:16.33
5. LAGUILLIEZ Maxime 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:32.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. BONNEMAIN Nicolas 1970 FRA GOURDON NATATION 1:08.95
2. RAFFIN Yoann 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 1:08.01
3. VERMANDE Louis 2000 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:05.58
4. CALASSOU Guillaume 1999 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:06.20
5. SIMONNEAU Valentin 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:08.25

 200 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2.
3. BÉGUÉ Anthony 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 3:37.95
4. LAVERGNE Leo 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 3:41.89
5.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. CAPELLOT Samantha 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:08.00
2. DEFOSSEZ Anne 1973 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 56.25
3. HILLAIRET Anne 1975 FRA SN ST-CÉRÉ 50.86
4. CHARPENTIER Loïse 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 53.14
5. BELLIOT Clemence 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 56.42
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 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. LIMOUSI Andrea 1999 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 50.16
2. BOISSON Caroline 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 46.87
3. CAMBONIE Alice 2001 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 44.18
4. JANICOT Christelle 1975 FRA GOURDON NATATION 44.65
5. LE CHEVOIR Maëlle 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 48.20

 50 Brasse Messieurs (Série) 
1. SALESSE Mathieu 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:00.48
2. CAMPAGNE Thibault 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 46.54
3. PICOT Leopold 1998 FRA CAHORS NATATION 36.34
4. GONCALVES Valentin 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 43.08
5. HILLAIRET Matthieu 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 52.15

 50 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BUSQUET Joana 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 1:08.45
3. MONTEIL Clemence 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 58.70
4. CAPELLOT Samantha 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:06.00
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) 
1.
2. DEFOSSEZ Lucie 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 47.34
3. AUGUSTE-MATHIEU Sarah 2000 FRA GOURDON NATATION 39.37
4. LIMOUSI Andrea 1999 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 44.00
5.

 50 Dos Messieurs (Série) 
1.
2. LAGUILLIEZ Maxime 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 44.75
3. CALMETTES Bastien 2000 FRA CAHORS NATATION 35.89
4. CALASSOU Guillaume 1999 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 36.35
5.

 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2. BOISSON Caroline 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 41.67
3. CALMETTES Mailys 1998 FRA CAHORS NATATION 36.95
4. ROZIERS Malvyna 2001 FRA CAHORS NATATION 37.70
5.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. SALESSE Mathieu 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 58.60
3. MATOSEVIC Lucas 2000 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 40.89
4. BARTHELEMY Paul 2001 FRA CN CASTELSARRASIN 41.20
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. GONCALVES Valentin 2001 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 36.30
3. JACQUES Gregory 1976 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 34.66
4. BONNEMAIN Nicolas 1970 FRA GOURDON NATATION 35.76
5. CARLIN Clement 2000 FRA CN CASTELSARRASIN 39.86

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. SIMONNEAU Valentin 2000 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 34.59
2. VIDAILLAC Theo 1999 FRA CAHORS NATATION 33.94
3. PROVOST Benoît 1998 FRA LAFRANÇAISE NATATION 31.26
4. CALMETTES Bastien 2000 FRA CAHORS NATATION 33.72
5. VIALLE Louis 2000 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 34.11

 400 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. GUY Louise 1999 FRA SN ST-CÉRÉ 7:23.05
3. OLHATS Pascaline 1992 FRA GOURDON NATATION 6:00.00
4. JANICOT Christelle 1975 FRA GOURDON NATATION 7:22.52
5. LACAZE Sara 2001 FRA CN FIGEAC 8:00.00

 400 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2.
3. SALLE Valentin 2001 FRA CN FIGEAC 8:00.00
4.
5.

 Fin de la réunion 
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